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Lublin, dn. 21.05.2025 r. 
  ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH W LUBLINIE 

ul. Grodzka 12, 20-112 Lublin,    tel.:+48-81-537-12-03,    fax.:+48-81-537-12-01 
e-mail: znk@znk-lublin.pl ,  ePUAP: /znk lublin/SkrytkaESP ,  www.znk-lublin.pl                                         

                                                       
 
  

  

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na objęcie w najem na czas nieoznaczony niżej wymienionych 
lokali użytkowych: 

 

Lp. 
Adres lokalu 

 
Aby zobaczyć zdjęcia lokalu  

kliknij na zdjęcie 

Powierzchnia 
całkowita 

lokalu (m2) 

Opis lokalu 
(ilość pomieszczeń, 

kondygnacja, urządzenia) 
Przeznaczenie 

lokalu 

Wysokość 
wadium      

(zł) 

Stawka 
wywoławcza 

czynszu netto  
(zł/ m2/m-c) 

Kontakt w sprawie 
obejrzenia lokalu 

1 

 
 

Furmańska 2  180,77 

7 pomieszczeń + korytarz  
+ 2 wc 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan, c.o. 

handel, biuro, usługi 14 000,00 35,00 

Z.W. ADE-EM „CENTRUM” 
sp. z o.o. 

ul. Lubartowska 27 
tel. (81) 532-12-00 

2 

 
 

Jezuicka 4 

80,68 
w tym 

14,28 
kond. 

podziemnej 

4 pomieszczenia + 2 wc 
kond. nadziemna (parter) 

1 pomieszczenie  
kond. podziemna 

wod-kan, c.o. 

handel, biuro, usługi 6 400,00 

35,00 
za pow. w kondygnacji 

podziemnej 
wylicytowana stawka 

czynszu zostanie 
obniżona o 50% 

j.w. 

3 
 

Kowalska 14  85,04 
5 pomieszczeń + wc 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan, c.o. 

handel, biuro, usługi 8 600,00 40,00 j.w. 

4 

 
 

Kowalska 17 43,46 
3 pomieszczenia + wc 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan, c.o. 

handel, biuro, usługi 2 800,00 25,00 j.w. 

5 

 
 

Lubartowska 12 35,55 
1 pomieszczenie + wc 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan 

handel, biuro, usługi 1  100,00 15,00 j.w. 

http://www.znk-lublin.pl/
https://photos.app.goo.gl/jPDp3f89h8JeCUTz9
https://photos.app.goo.gl/iBctVBii4DqB7PMD9
https://photos.app.goo.gl/4J5xfp2nG6whNECZ7
https://photos.app.goo.gl/JuCYr7L7nma6P8yi6
https://photos.app.goo.gl/Eq1Z9RDLtoGvC1Du9
https://photos.app.goo.gl/JuCYr7L7nma6P8yi6�
https://photos.app.goo.gl/iBctVBii4DqB7PMD9�
https://photos.app.goo.gl/Eq1Z9RDLtoGvC1Du9�
https://photos.app.goo.gl/jPDp3f89h8JeCUTz9�
https://photos.app.goo.gl/4J5xfp2nG6whNECZ7�
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6 

 
 

Lubartowska 31 44,56 
2 pomieszczenia + wc 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan 

handel, biuro, usługi 3 200,00 35,00 

Z.W. ADE-EM „CENTRUM” 
sp. z o.o. 

ul. Lubartowska 27 
tel. (81) 532-12-00 

7 

 
 

Lubartowska 33 104,32 
3 pomieszczenia + wc 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan 

handel, biuro, usługi 8 400,00 40,00 j.w. 

8 

 
 

Rynek 14  32,60 
2 pomieszczenia + wc 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan, inst. gazowa 

handel, biuro, usługi 1 300,00 20,00 j.w. 

9 

 
 
 

Hutnicza 10B 

163,94 
w tym 

54,92 
kond. 

podziemnej 

3 pomieszczenia + wc 
kond. nadziemna (parter) 

2 pomieszczenia + korytarz 
+ łazienka + wc  

kond. podziemna 
wod-kan, c.o. 

handel, biuro, usługi 7 000,00 

15,00 
za pow. w kondygnacji 

podziemnej 
wylicytowana stawka 

czynszu zostanie 
obniżona o 50% 

OZB „TATARY” sp. z o.o. 
ul. Kresowa 9 

tel. (81) 746-32-13 

10 

 
 
 

Jutrzenki 6 23,42 
1 pomieszczenie 

kond. nadziemna (I piętro) 
wod-kan, c.o. 

handel, biuro, usługi 
Działalność nie może 

kolidować z działalnością 
medyczną, korzystanie z 
lokalu w godzinach pracy 

przychodni. Bez 
możliwości sprzedaży 

alkoholu. 

800,00 10,00 

P.W. ,,KONKRET"                   
Kuczyńska i Wsp. Sp. j.                                                                                             

ul. Górna 3                                                                                                  
tel. (81) 534-96-94 

11 

 
 

Wyżynna 16 10,22 
1 pomieszczenie 

kond. nadziemna (parter) 
c.o. 

handel, biuro, usługi 500,00 15,00 j.w. 

12 

 
 

Wyżynna 16 49,34 
3 pomieszczenia + wc 

kond. nadziemna (parter) 
wod-kan, c.o., c.w. 

handel, biuro, usługi 3 900,00 30,00 j.w. 
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